
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 918 DEL 24/08/2018

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

OGGETTO: S.U.A. - PROCEDURA APERTA SVOLTA PER CONTO DEL COMUNE DI 
LONIGO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELL'ASILO NIDO 
COMUNALE "ADA MANCASSOLA" DI LONIGO -  PERIODO 01.09.2018-31.08.2021  – 
CIG. 75456378A1 - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL DIRIGENTE

Premesso che la Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante per conto del 
Comune  di  Lonigo,  in  esecuzione  delle  determinazioni  n.  456  del  22/06/2018  e  n.  500  del 
17/07/2018  del  Comune  stesso,  ha  indetto  procedura  aperta  ai  sensi  dell'art.  60  del  D.Lgs.  n. 
50/2016 per l'appalto del servizio di gestione dell'asilo nido comunale “Ada Mancassola” per il 
perido 01/09/2018-31/08/2021 con possibillità di rinnovo fino al 31/08/2024, con valore presunto 
stimato in € 2.145.000,00.=,  esclusi gli oneri fiscali;

Che il bando di gara prot. n. 45589 del 23/07/2018 prevedeva quale termine ultimo per la 
presentazione  delle  offerte  le  ore  12:00  del  22/08/2018  e  l'aggiudicazione  secondo  il  criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 3, del D. Lgs. n. 50/2016;

Considerato che, come indicato nel Disciplinare di gara, le operazioni relative alla fase del 
controllo della documentazione amministrativa sono svolte da un seggio di gara e che è necessario 
provvedere alla nomina di una Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed 
economiche ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 50/2016;

Rilevato  che  tra  il  personale  dipendente  della  Provincia  di  Vicenza  non  sono  presenti 
professionalità specifiche al settore a cui afferisce l’oggetto dell’appalto;

Preso atto che il Comune di Lonigo, con nota del 23/08/2018, ha indicato quali componenti esperti 
la dott.ssa  Luciana Cozza e la sig.ra Lucia Sarego, dipendenti del Comune di Lonigo;

Ritenuto  pertanto  di  individuare  i  componenti  della  Commissione  giudicatrice  per  la 
valutazione delle offerte tecniche ed economiche nelle seguenti persone:

• Dott.ssa Caterina Bazzan, dirigente della Provincia di Vicenza, in qualità di presidente di 
gara;

• Dott.ssa  Luciana Cozza, dipendente  del  Comune  di  Lonigo,  in  qualità  di  componente 
esperto;

• Sig.ra Lucia Sarego, dipendente del Comune di Lonigo, in qualità di componente esperto;

copia informatica per consultazione



Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto che con Decreto del Presidente n. 41 del 27/04/2018 è stato approvato il Piano Esecutivo 
di Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

DETERMINA

1. di  considerare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione;

2. di delegare a presiedere il seggio di gara per il controllo della documentazione amministrativa 
della  procedura  aperta  svolta  per  conto del  Comune di  Lonigo per  l'appalto  del  servizio in 
premessa  indicato,  la  dott.ssa  Caterina  Bazzan,  in  sostituzione  del  Responsabile  Unico  del 
Procedimento della Stazione Unica Appaltante; 

3. di individuare nelle persone di seguito indicate i componenti della Commissione giudicatrice per 
la valutazione delle offerte tecniche ed economiche della gara in oggetto:

• Dott.ssa Caterina Bazzan, dirigente della Provincia di Vicenza, in qualità di presidente di 
gara;

• Dott.ssa  Luciana Cozza, dipendente  del  Comune  di  Lonigo,  in  qualità  di  componente 
esperto;

• Sig.ra Lucia Sarego, dipendente del Comune di Lonigo, in qualità di componente esperto;

4. di procedere alla pubblicazione dei curricula dei componenti la Commissione -  allegati quale 
parte integrante al presente provvedimento - così come previsto dall’art. 29, comma 1 del D.Lgs. 
50/2016, nella Sezione Stazione Unica Appaltante – Bandi del sito della Provincia di Vicenza;

5. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi diretti 
o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 
49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

6. di  dare atto  che  al  presente  provvedimento sarà  data  esecuzione  ad avvenuta  pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 24/08/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Dott. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



F O R M A T O  E U R O P E O 
P E R  I L  C U R R I C U L U M 

V I T A E

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome SAREGO LUCIA 
Indirizzo

Telefono

Fax

E-mail lucia.sarego@comune.lonigo.vi.it

Nazionalità ITALIANA

Data di nascita  17.11.1966 

ESPERIENZA LAVORATIVA

• Date (da – a)  Da Marzo 1986 ad oggi
• Nome e indirizzo del datore di lavoro COMUNE DI LONIGO

• Tipo di azienda o settore Ente Locale
• Tipo di impiego Dal 10 Marzo 1986 ad Aprile 1999 Agente di Polizia Municipale

Da Maggio 1999 a tutt’oggi addetta all’Ufficio Servizi Scolastici –Istruttore Direttivo  Cat. D1
• Principali mansioni e responsabilità

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

• Date (da – a) Diploma di Ragioniere e perito commerciale conseguito nel 1985 presso l’Istituto Tecnico 
Commerciale “Rosselli” di Lonigo con voto 50/60.

• Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio

• Qualifica conseguita
• Livello nella classificazione nazionale 

(se pertinente)

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[ SAREGO LUCIA

 ]

www.curriculumvitaeeuropeo.org

copia informatica per consultazione

http://www.curriculumvitaeeuropeo.org/


CAPACITÀ E COMPETENZE 
PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della  
carriera ma non necessariamente  

riconosciute da certificati e diplomi ufficiali.

MADRELINGUA  ITALIANO 

ALTRE LINGUA
INGLESE E FRANCESE 

• Capacità di lettura FRANCESE BUONO – INGLESE ELEMENTARE
• Capacità di scrittura FRANCESE BUONO – INGLESE ELEMENTARE

• Capacità di espressione orale FRANCESE BUONO – INGLESE ELEMENTARE

CAPACITÀ E COMPETENZE 
RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in  
ambiente multiculturale, occupando posti  
in cui la comunicazione è importante e in  
situazioni in cui è essenziale lavorare in  

squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

ADEGUATE CAPACITA’ E COMPETENZE RELAZIONALI ACQUISITE NELL’AMBITO 
DELL’AMABIENTE LAVORATIVO

CAPACITÀ E COMPETENZE 
ORGANIZZATIVE  

Ad es. coordinamento e amministrazione  
di persone, progetti, bilanci; sul posto di  
lavoro, in attività di volontariato (ad es.  

cultura e sport), a casa, ecc.

ADEGUATE CAPACITA’ E COMPETENZE ORGANIZZATIVE ACQUISITE NELL’AMBITO 
DELL’AMABIENTE LAVORATIVO

CAPACITÀ E COMPETENZE 
TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche,  
macchinari, ecc.

ADEGUATE CAPACITA’ E COMPETENZE TECNICHE NELL’USO DEGLI STRUMENTI 
INFORMATICI NECESSARI ALLO SVOLGIMENTO DELLE MANSIONI RICHIESTE.  

CAPACITÀ E COMPETENZE 
ARTISTICHE

Musica, scrittura, disegno ecc.

ALTRE CAPACITÀ E COMPETENZE
Competenze non precedentemente  

indicate.

PATENTE O PATENTI

ULTERIORI INFORMAZIONI

ALLEGATI

Pagina 2 - Curriculum vitae di
[ SAREGO LUCIA

 ]

www.curriculumvitaeeuropeo.org

copia informatica per consultazione

http://www.curriculumvitaeeuropeo.org/

